
 

 

UCHWAŁA NR XXV/189/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/319/05 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 października 2005 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  

przez Gminę Tuchów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/319/05 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 października 2005 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tuchów 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się § 2, który otrzymuje mowe brzmienie: „Ustala się następujący plan sieci publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tuchów oraz granice ich obwodów:  

1) Publiczne Gimnazjum w Burzynie, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Burzynie, którego obwód 

obejmuje miejscowość Burzyn.  

2) Publiczne Gimnazjum w Jodłówce Tuchowskiej, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Jodłówce 

Tuchowskiej, którego obwód obejmuje miejscowość Jodłówka Tuchowska.  

3) Publiczne Gimnazjum w Karwodrzy, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. o. Władysława Witkowskiego 

– Redemptorysty w Karwodrzy, którego obwód obejmuje miejscowości: Karwodrza, Łowczów, 

Piotrkowice, Trzemesna, Zabłędza.  

4) Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedliskach, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół w Siedliskach, którego obwód obejmuje miejscowości: Buchcice, Lubaszowa, Meszna Opacka, 

Siedliska.  

5) Publiczne Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Tuchowie, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Tuchowie, którego obwód obejmuje miejscowości Dąbrówka Tuchowska, Tuchów.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5432


		2012-11-06T07:59:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




